Ayrıca binanın uzunluğunun
200 ayak, genişliğinin ise 11 O ayak ol
duğuna da işaret eder.

Eskicuma Camii'nin içinde Türk döne
minin hatırası olarak mermer sütunlar
dan birinin gövdesi üzerine işlenmiş bir
kitabe görülür. Ova! bir çerçeve içindeki
bu yazıda Selanik'in Sultan Murad tara
fından fethedildiği yazılarak 833 (1430)
tarihi de işlenmişti. Fakat bozuk ifadeli
bu kitabenin yazı bakımından XV. yüzyıl
üslübunda olmadığı ve çok geç bir dö
nemde yazıldığı tahmin edilmektedir. Se
lanik'teki Türk hakimiyeti döneminde
caminin mimarisinde değişiklikler yapıl
dığı , çatının -belki bir yangından sonra
eskisinden farklı bir biçime sokularak
üstünün kiremit örtüldüğü , pencerele
rin çoğunun örüldüğü eski fotoğraflar
dan anlaşılır.